МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

АЛЕКСЕЕВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «СКАЗКА»
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(МБДОУ АЛЕКСЕЕВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «СКАЗКА»)

ПРИКАЗ
05.03.2024. ‘ № 47

Об участии в областном
методическом объединении

В соответствии с договором о сетевом взаимодействии и сотрудничестве в
работе сетевого методического объединения воспитателей МБДОУ Алексеевского
детского сада «Сказка», МДОУ д/с №№ 74,45, 53,63, МКДОУ «Октябрьский
детский сад № 3 «Берёзка» Октябрьского муниципального района Волгоградской
области,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.0рганизовать участие педагогов в областном методическом объединении на
тему: «Методическая гостиная».

2. Назначить ответственными за участие в областном методическом
объединении:

1. Ефремова М.В. выступление на тему «Мини-музей «Деревянная игрушка,
как средство всестороннего развития детей»

2. Мартынова Т.В., Чиликина Т.С. выступление на тему «Интерактивная
экскурсия «Русская изба, как способ знакомства дошкольников с культурой и
бытом русского народа»

3. Кузнецова Т.С. выступление на тему «Игры с пуговицами как средство
развития мелкой моторики рук у детей раннего возраста»

4. Мустафаева Ф.М. выступление на тему: «Дидактическая игра как средство
формирования элементарных математических представлений у детей
старшего дошкольного возраста»

5. Ларина О.П. выступление на тему: .«Хотьковские мячики в формировании
сенсорного опыта детей раннего возраста»